
令和５年５月吉日 

参加者各位 

 

東予ライオンズクラブ結成６０周年記念事業 

スポフェス in ビバスポルティア SAIJO について 

 

東予ライオンズクラブ 

結成 60 周年実行委員会 

実行委員長 金子 義久 

 

 

 平素は東予ライオンズクラブの活動にご理解またご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、東予ライオンズクラブ結成６０周年を記念し、スポーツ団体対抗スポフェスを開催さ

せて頂く事となりました。 

各スポーツ団体関係者様また保護者様には当日までのお力添えを頂戴しております事この場を

お借りして厚く御礼申し上げます。 

 

大会に先立ちまして何点か留意事項が御座いますので各団体様はじめ保護者様も一読の上、当

日のご参加を賜りますよう宜しくお願い致します。 

初めての試みの為、不手際またご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、大会当日が子

供たちの笑顔で溢れます様、実行委員会一同準備をして参ります。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

◎日  時：令和５年６月３日土曜日 

      ８時１５分  受付開始 

      ９時１５分  受付終了 

      ９時００分  開場 

      ９時３０分  開会式 午前の部開始 

      １１時 25 分 午前の部終了 お昼休み 

      １２時４５分 アトラクション 

      １３時 0０分 午後の部開始 

      １４時３０分 閉会式     （あくまでも予定時間となります） 

 場  所：ビバスポルディア SAIJO 

 内  容：西条市に拠点を置くスポーツ団体による運動会 

（東予ライオンズクラブ主催関連） 

 参加団体：ソフトボール・剣道・ミニバスケットボール 



 

【当日までのお願い】 

 新型コロナウイルスに関しては５類へと移行されております。しかしながら体調管理に置かれ

ましては各家庭でのご協力をお願いするところです。会場にて検温等は行いませんが、各ご家庭

での前日の検温等またご家族様の体調管理を含めて宜しくお願い致します。 

 

【当日のお願い】 

当日は、ソフトテニス及びソフトボールの総体も開催されます。駐車場には限りが御座います

ので、出来る限り乗り合わせでのご来場を宜しくお願い致します。また開始時間に伴い、駐車場

が混みあう事も予測されます。来場のお時間には十分に余裕を持ってお越しください。 

① 体育館入口にて受付を用意しております。各団体での受付とさせて頂く予定です。 

② トイレについては館内、非常に混みあう事が予測されます。敷地内にも御座いますのでご利

用ください。 

③ 当日は６台ほどキッチンカー等を招待しております。お昼休み等ご利用いただけましたら幸

いです。尚、館内での食事におきましては体育館フィールド内では禁止となっております。

2 階観覧席または１階ホール等をご利用下さい。ゴミは必ず持ち帰り頂けます様ご協力の程

宜しくお願い致します。 

④ 保護者様の観覧席は２階観覧席を 3 団体で分けて準備をしておりますのでご利用ください。

また１階体育館フィールド内にも観覧席を設けております。どうぞ子供たちの走り回る姿を

お近くで応援して頂けましたら幸いです。 

⑤ プログラムの中には保護者様のお力をお借りする競技もあります。いつ何時声がかかっても

動けます様、運動靴また動きやすい服装でお越し頂く事をお勧めします。 

 

【参加される子供たちへ】 

① 当日は暑くなると思われます。少し多めに水分をお持ち下さい。特に当日保護者様が参加さ

れない子供さんはご注意頂き、水筒などは記名を今一度ご確認下さい。 

② 体育館フィールド内へ手荷物を持って入ります。タオルや敷物なども併せてお持ち下さい。

また動きやすき服装、運動靴でお越しください。またもしかしたら景品など持って帰って頂

くものがあるかもしれませんので鞄も忘れずに。 

③ お昼ご飯は当日参加される子供（リスト提出分）またボランティアの方（同リスト提出分）

はライオンズクラブより準備をさせて頂いております。（飲み物は各自ご持参ください） 

④ もし、しんどくなったり体調が悪くなった場合はすぐに近くの大人に声をかけて下さい。 

 

以上、皆さんと楽しく過ごすことができます様ご協力ご支援の程宜しくお願い致します。 


